様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

吉岡町長　様

寄附申込者

　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　氏名（団体名）

電話番号

寄附金申込書

　　下記のとおり寄附をしたいので、申し込みます。

記

１　寄附金額　金　　　　　　　　　　　　円

２　寄附金の使途

　　(1)　特定の事業　　　　　　　　　　　　　　　への充当を希望します。

　　(2)　使途は特に指定しません。

３　寄附金の納入方法

　　(1)　口座振込

　　(2)　現金を役場に持参

　　(3)　現金書留

　　(4)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）